PARECER DA COMISSÃO ESPECIAL

TITULO DE CIDADÃO SORRISENSE E MOÇÕES

PARECER N.º 015/2006

DATA: 22/05/2006
ASSUNTO: MOÇÃO DE REPÚDIO N° 011/2006

SÚMULA: MOÇÃO DE REPÚDIO, SEJA ENCAMINHADA AO COMANDANTE GERAL DA POLICIA RODOVIARIA FEDERAL, AO COMANDANTE DA POLICIA RODOVIARIA FEDERAL EM MATO GROSSO COM CÓPIA AO COMANDANTE DA POLICIA ROVIARIA FEDERAL EM SORRISO.

RELATOR: Wanderley Paulo
RELATÓRIO: Aos vinte e dois dias do mês de maio de dois mil e seis, reuniram-se os membros da Comissão Especial Titulo De Cidadão Sorrisense E Moções para exarar parecer sobre o Moção de Repudio n.º011/2006, que tem como súmula: Moção de Repúdio, seja encaminhada ao comandante geral da policia rodoviária federal, ao comandante da policia rodoviária federal em Mato Grosso com cópia ao comandante da policia rodoviária federal em Sorriso. Após análise da Moção em questão esse relator é favorável a sua tramitação em Plenário, por entender que o mesmo atende os requisitos constitucionais legais e regimentais. Acompanham o voto do relator os demais membros da comissão.
	Santinho Salerno

Presidente
	Silveth Xavier
Membro nomeado ad´hoc
	Wanderley P. da Silva

Membro